\t-~
~'l LvI' I vY

",(IV .'\)

vl.í C\~LlhC{\ \'\(
'\. \\\\)0 \ h(lG\ .
~1tI\ t~~ \.

PARECER ÀS EMENDAS DE PLENÁRIO - CCJC

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Senhor Presidente,

A Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania resolve

dar parecer pela constitucionalidade, legalidade, juridicidade e

boa técnica legislativa das Emendas do Senado Federal nOs 01 ,

02, 03, 04, 05.

No mérito, senhor Presidente,

A Comissão de Comissão de Constituição e Justiça e de

Cidadania resolve dar parecer pela rejeição das emendas do

Senado Federal nOs 01, 02, 03 e 05, e pela aprovação da emenda

do Senado Federal n° 04.

Obrigado, Sr. Presidente.